Q = !

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Range-couverts >

Range-couverts OrgaTray 440

Caractéristiques produit

Marque Hettich
Matiere Plastique
Modeéle Orga Tray 440
Hauteur (en mm) 55

Largeur (en mm) 520
Profondeur minimum (en mm) 441
Profondeur maximum (en mm) 520

Caractéristiques techniques

REFERENCE cooms  LONGUEIREN  CUINALE(EN  MINIMUM (EN MM) MAXIMUM (EN MM)  CATALOGUE PRIX
MM)
HET7600 Argent 500 600 451 500 8-170 40,44 €
HET7601 Argent 700 800 601 700 8-170 77,71 €
HET7610 Blanc 500 600 701 800 8-170 40,44 €

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/range-couverts-16788
https://www.trenois.com/p/range-couverts-orgatray-440-3818#HET7600
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH
/catalogue/exporter/codeArticle/HET7600/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET7601/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET7610/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

HET7611

HET7620

HET7621

HET7630

HET7631

HET7632

HET7633

Informations valables le 25/01/2026

COLORIS

Blanc

Gris anthracite

Gris anthracite

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

LONGUEUR (EN

MM)

700

500

700

LONGUEUR
NOMINALE (EN
MM)

800

600

800

LARGEUR

MINIMUM (EN MM) MAXIMUM (EN MM)

801

=b

45 000 produits en livraison

LARGEUR

900

SECTEUR - PAGE

CATALOGUE

8-170

8-170

8-170

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

77,71 €
43,83 €
84,18 €
39,07 €
60,34 €
63,55 €

72,11 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET7611/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET7620/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET7621/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET7630/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET7631/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET7632/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET7633/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

