

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Range-couverts >

Range-couverts OrgaTray 440



Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Matière	Plastique
Modèle	Orga Tray 440
Hauteur (en mm)	55
Largeur (en mm)	520
Profondeur minimum (en mm)	441
Profondeur maximum (en mm)	520

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR (EN MM)	LONGUEUR NOMINALE (EN MM)	LARGEUR MINIMUM (EN MM)	LARGEUR MAXIMUM (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
HET7600	Argent	500	600	451	500	8-170	40,44 €
HET7601	Argent	700	800	601	700	8-170	77,71 €
HET7610	Blanc	500	600	701	800	8-170	40,44 €



RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR (EN MM)	LONGUEUR NOMINALE (EN MM)	LARGEUR MINIMUM (EN MM)	LARGEUR MAXIMUM (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
HET7611	Blanc	700	800	801	900	8-170	77,71 €
HET7620	Gris anthracite	500	600			8-170	43,83 €
HET7621	Gris anthracite	700	800			8-170	84,18 €
HET7630	Champagne						39,07 €
HET7631	Champagne						60,34 €
HET7632	Champagne						63,55 €
HET7633	Champagne						72,11 €